
お客様各位 

 

平素はミッドランドスクエアをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたびの､新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々にお悔みを申し上げます

とともに､罹患された方々には謹んでお見舞い申し上げます。 

愛知県の緊急事態宣言の緩和により、５月１６日（土）から、ミッドランドスクエアは一部

店舗を除き営業を再開いたします。 

ご来館いただくお客様には何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、 

なにとぞご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

当施設の安全・安心に関する取り組み  

◇ スタッフのマスク着用､毎日の検温､手指の消毒を徹底いたします。 

◇ 館内の清掃、消毒を徹底いたします。 

◇ 消毒液を施設入り口および館内各所に設置します。 

◇ 店舗レジなどでは待ち列の間隔設定を行います。 

◇ レストランや休憩スペースでは、座席の距離を確保します。 

◇ お客様とスタッフとの適切な距離を保つよう配慮いたします｡ 

 

お客様へのお願い 

◇ できるだけ少人数でのご来館をお願いいたします。 

◇ ご来館の際は､マスク着用の上､館内各所に設置の消毒液のご使用をお願いいたします。 

◇ 他のお客様との距離や咳エチケットへのご配慮をお願いいたします。 

◇ 体調がすぐれない場合や発熱がある場合などは、ご来館をお控えください。 

◇ 店舗独自の感染拡大防止策にもご協力いただきますようお願いいたします。 


